
APU-RS16iC 

 
              Ochranná jednotka s umístěním do nosiče 
 

DATASHEET V1.6 
 
 
 
 
 

 
Popis 
 
16ti kanálová pasivní ochranná jednotka s 

umístěním do nosiče pro neviditelné reproduktory 

Amina. Pro použití v instalacích s větším počtem 

nízkoimpedančních reproduktorů s centralizovaným 

AV stojanem.  Direct-to-PCB šroubové svorkovnice 

umožňují rychlou a snadnou trvalou instalaci. 
 
Každý ochranný kanál obsahuje resetovatelnou 

tepelnou pojistku, kterou lze nezávisle nastavit pro 

ochranu různých modelů neviditelných reproduktorů 

Amina, což znamená, že jednotka může chránit celý 

systém bez ohledu na to, které reproduktory byly 

specifikovány. Sejmutí horního panelu jednotky 

odhalí propojovací vodiče pro každý kanál, což 

umožňuje rychlé a bezpečné nastavení. Konfiguraci 

ochrany najdete v tabulce níže.  
 
 
Výchozí nastavení je 15W, aby byla zajištěna 

ochrana reproduktorů s nejnižším výkonem. 

Nezapomeňte, že pro zajištění maximálního výkonu 

připojeného reproduktoru je nutné změnit nastavení 

ochrany.  
 
Není vhodný pro vysoce impedanční 100V/70V 
linkové instalace a subwoofery.   
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Kompatibilní reproduktory 
 
Edge3, Edge5, Edge7, Mobius3, Mobius5i, Mobius7i, 
MobiusDual, Mobius5-S200 
 
Vezměte prosím na vědomí, že opakované vypnutí tepelné 

pojistky ovlivní bod vypnutí, což vede ke snížení 

maximálního výkonu, než dojde k vypnutí. Pojistku lze 

vyměnit za účelem obnovení plného výkonu.  
 

 

APU-RS16iC Ochranné skupiny Kompatibilní reproduktory 

1 iQ1, iQ2 

3 Edge3, Mobius3, MobiusDual 

5 Mobius5i, Edge5 

7 Mobius7i, Edge7  
 
 
Specifikace 

 
Připojení  
Rozměry  

 

 
 
APU-RS16iC   
Direct-to-PCB šroubové svorkovnice  
čelní panel 482mm x 44.4mm, hloubka 
213mm    

Váha  3.14Kg   
Chráněné reproduktory Mobius, Edge, iQ, Evolution  
Základní ochranné nastavení APUi10C - 15W 

 

Výhradní dovozce pro ČR a SR 
YATUN, s.r.o. 

V Olšinách 75, Praha 100 00, Česká Republika 
www.amina-repro.cz | tel. +420 222 364 491 | info@yatun.cz |  

http://www.aminasound.com/
http://www.amina-repro.cz/
mailto:info@yatun.cz

